
Rhétorique du pouvoir médiéval.
Les Lettres de Pierre de la Vigne
et la formation du langage
politique européen (XIIIe-XVe
siècle)
Read More
SKU: 6452
Price: 105,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Grévin Benoîteditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 1023. Legatura lucida cartonata. Bibliothèque des Écoles françaises d'Athènes et de
Rome 339 . Nuovo ancora sigillato rilegato Nuovo (New) (6452)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Les peuples de l'Italie
préromaine, identités,
territoires et relations inter-
ethniques en Italie centrale et
septentrionale, 8.e-1.er s. av. J.-
C.
Read More
SKU: 6210
Price: 105,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bourdin Stéphaneeditore: École Française de
Romeluogo-edizione: Romeanno-edizione: 2012

Product Description
X, 1201 pagine con 14 pagine di tavole e carte geografiche, 25 cm. Legatura editoriale, ancora
nel cellophan. rilegato Perfetto (Mint) (6210)

Catologo Libreria Viborada
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Storia dei sardi e della
Sardegna. Il Medioevo. Dai
giudicati agli aragonesi (Vol. 2)
Read More
SKU: 21128
Price: 100,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Guidetti Massimo a cura di.editore: Jaca Book
- Banca popolare di Sassariluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1988

Product Description
365 p. : ill ; 24 cmustrazioni nel testo. Legatura tutta tela, sovraccoperta e custodia. Cotiene
ritaglio di busta con invio al Prof. Marcello Lelli. A brasioni alla custodia rilegato Molto buono
(Very Good) (21128)

Catologo Libreria Viborada
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Storia dei sardi e della
Sardegna. Dalle origini alla fine
dell'Et?? bizantina (Vol. 1)
Read More
SKU: 21127
Price: 100,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Guidetti Massimo a cura di.editore: Jaca Book
- Banca popolare di Sassariluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. XII+480. Legatura tutta tela, sovraccoperta e custodia. Tavole e figure nel testo
rilegato Ottimo (Fine) (21127)

Catologo Libreria Viborada
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Roma, Costantinopoli, Mosca :
seminario 21 aprile 1981.
Seminario internazionale di
studi storici da Roma alla terza
Roma
Read More
SKU: 20642
Price: 100,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Edizioni Scientifiche Italiane
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1983

Product Description
XIX, 570 p., 13 carte di tavole fuori testo ; 24 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (20642)

Catologo Libreria Viborada
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Panta Bene. Quadrimestrale
2012, numero 30. A cura di Luca
Buoncristiano
Read More
SKU: 19959
Price: 100,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Carmelo Beneeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 410. Brossura. Tavole fuori testo brossura Ottimo (Fine) (19959)

Catologo Libreria Viborada
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La mente e il suo substratum :
studi sul pensiero
neurofisiologico dell'Ottocento.
Prefazione di Vincenzo
Cappelletti
Read More
SKU: 19417
Price: 100,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Cimino, Guidoeditore: Domus Galil??ana,
luogo-edizione: Pisaanno-edizione: 1984

Product Description
381 p. ; 25 cm. Brossura. Firma e dedica autografa dell'autore. Quaderni di storia e critica della
scienza. N. S ; 11 brossura Molto buono (Very Good) (19417)

Catologo Libreria Viborada
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Mario del Monaco
Read More
SKU: 18382
Price: 100,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Osvaldo Alemannoeditore: Matteoluogo-
edizione: Trevisoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 235. Legatura tutta tela muta con sovraccoperta illustrata. Numerose illustrazioni b/n e
a colori nel testo e fuori testo. rilegato Ottimo (Fine) (18382)

Del merito e delle ricompense :
trattato storico e filosofico. 2
Volumi in un tomo
Read More
SKU: 18305
Price: 100,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Gioia Melchiorreeditore: presso L. Tenere
luogo-edizione: Parigianno-edizione: 1833

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
2 volumi di 27 cm legati insieme. Volume 1: 249 pagine, volume 2: 310 pagine. Legatura coeva
in mezza pelle con tassello al dorso come da foto, fioriture leggere. on allegato lettera
manoscritta intestata "Procura generale d'appello Roma" rilegato Molto buono (Very Good) 3.
ed(18305)

La mistica. Fenomenologia e
riflessione teologica
Read More
SKU: 17741
Price: 100,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Ermanno Ancilli, Maurizio Paparozzi a cura di
editore: Città Nuovaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1984

Product Description
2 volumi in 8, Volume 1: 668 pagine, volume 2: 765 pagine: ill., Legatura editoriale come da
foto, manca la sopracop. Libri provenienti da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi
dismessi rilegato Molto buono (Very Good) (17741)

Romanzi e racconti. Volume 1:
1977-1984. Volume 2: 1985-
1998
Read More
SKU: 17633
Price: 100,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura

Catologo Libreria Viborada
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autore: Saramago Joséeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
2 volumi di 18 cm. 1: 1977-1984; a cura di Paolo Collo; con un saggio introduttivo di Luciana
Stegagno Picchio; traduzioni di Rita Desti. LXXXIV, 1607 pagine. 2: 1985-1998; a cura di Paolo
Collo; traduzioni di Rita Desti. 1764 pagine. Collezione: I meridiani. Legatura editoriale in
similpelle blu, manca l'acetato di protezione trasparente. In custodia rilegato Molto buono (Very
Good) (17633)

C. Plinii Caecilii Secundi
Epistolarium libri decem et
panegyricus cum notis
variorum. 2 volumi
Read More
SKU: 17545
Price: 100,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Plinio Il Giovane Gaio Cecilio Secondoeditore:
ex typis Iosephi Pombaluogo-edizione: Augustae
Taurinorumanno-edizione: 1828

Product Description
Volume 1: CXII, 453, [1] pagine, volume 2: 494 pagine. Legatura coeva in mezza pelle come da
foto, libri provenienti da biblioteca con i consueti timbri e sigle. rilegato Buono (Good) (17545)

Catologo Libreria Viborada
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